
令和５年４月２４日 

保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 古井 善喜 

 

 

部活動参観・懇談会のご案内 
 

 

 晩春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申しあげます。平素は本校教育活動に多大のご理解・ご協力を賜り、あり

がとうございます。 

さて、下記の通り、「部活動参観・懇談会」を開催いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申しあげます 

新型コロナウイルス感染症対策として懇談会につきましては、保護者様の

出席は生徒 1名につき 1名とさせていただきます。ご理解、ご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。 

 なお、当日は来校者名札を常時着用のうえ、ご来校ください。 

 

記 

 

1. 日 時 令和５年５月２４日（水） 

受付  １６：２０～１６：３０ 

部活動参観 １６：３０～１７：００     

懇談会    １７：００～１７：３０  

※体育館使用の関係で、女子バレーボール部は 

 懇談会  １６：３０～１７：００  

部活動参観 １７：００～１７：３０ 

 で、実施します。 

 

2. 場 所   参観場所並びに懇談場所については、後ほど、連絡させて 

      いただきます。 

 


